
MARTINEZ

$ 7.000

$ 7.000

$ 7.000

$ 7.000

$ 7.000

$ 7.000

$ 7.000

$ 7.000

$ 7.000

$ 7.000

$ 7.000

$ 7.000

$ 7.000

$ 7.000

$ 7.000

A. HAMBURGUESAS EN CAMISA

B. GUISO DE MONDONGO

MENÚ SEMANAL DEL 9 AL 13 de JUNIO

  Entrega a domicilio por pedidos superiores a $50000.-

HACÉ TU PEDIDO EN:       11-2510-1351

VIERNES
13

JUEVES
12

CÓRDOBA

2401

LUNES
9

MARTES
10

MIÉRCOLES
11

LOS MENÚS MAS RICOS Y SANOS

PARA TUS
MEDIODIAS

www.su-gourmet.com.ar
     /           4836-1351

A. SUPREMAS A LA NAPOLITANA CON ARROZ

B. TALLARINES CON CARNE EN ESTOFADO

C. MAC & CHEESSE (Macarrones con cheddar)

A. PASTEL DE PAPA

B. ARROLLADITOS DE MERLUZA CON JARDINERA 
(papa, zanahoria, arvejas)

C. MILANESAS DE BERENJENA CON PURÉ

A. CARRÉ DE CERDO EN MILANESAS CON PURÉ 
TRICOLOR

B. POLLO A LA PORTUGUESA CON PAPAS

C. OMELET VERDE DE QUESO CON ARROZ

A. CAPELETIS CON SALSA ROSA

C. SUPERSANDWICH DE PECHUGUITAS GRILLADAS 
CON TOMATE, LECHUGA Y HUEVO

B. CHURRASQUITOS DE CERDO ENCEBOLLADOS 
CON FIDEOS CON MANTECA

C. CALABACITA RELLENA CON VEGETALES


